
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: Карданска вратила за аутобусе, тролејбусе и трамваје - по партијама 

(назив и ознака из општег речника набавке: 34320000 - Механички резервни делови, осим мотора и делова 

мотора), бр. ВНД-143/15,  
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 
У ТАБЕЛУ УНЕТИ ПАРТИЈЕ КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

ред. 
бр. 

парт. 

Шифра 
ГСП-а 

НАЗИВ партије  
кол./ 
комад 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена 
без ПДв-а 

1. 108555701 VRATILO, KARDANSKO L= 750Ø150 6MS80 IK103 1 35.348,00 35.348,00 

2. 
108634001 

VRATILO, KARDANSKO L= 750Ø165 VOITH 
IK103(03) 

9 47.631,00 428.679,00 

3. 
108635901 

VRATILO, KARDANSKO L= 810Ø165VOIT 
IK103/201 

4 44.300,00 177.200,00 

4. 109926401 VRATILO, KARDANSKO L= 625 SG313 4 44.300,00 177.200,00 

5. 110402001 VRATILO, KARDANSKO L= 590 SKL O345C 7 46.000,00 322.000,00 

7. 111722001 VRATILO, KARDANSKO L=1420 IK103(2003) 1 49.000,00 49.000,00 

10. 111742401 VRATILO, KARDANSKO L= 700?165 IK103 LUH22 2 47.631,00 95.262,00 

11. 112854001 VRATILO, KARDANSKO O345C E3 4 48.500,00 194.000,00 

14. 
114331001 

VRATILO, KARDANS L-740mm SA 
KANDZ.SPOJN.IK103 

2 48.500,00 97.000,00 

17. 216017001 VRATILO, KARDANSKO BKM 333/321 8 49.500,00 396.000,00 

Уговорена вредност: 1.706.484,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (за цео тендер) 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 
 

ред. 
бр. 

парт. 

Шифра 
ГСП-а 

НАЗИВ партије  
кол./ 
комад 

Највиша 

цена 

Најнижа 

цена 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна 
цена без 

ПДв-а 

1. 
108555701 

VRATILO, KARDANSKO L= 
750Ø150 6MS80 IK103 

1 41.500,00 40.138,00 35.348,00 35.348,00 

2. 
108634001 

VRATILO, KARDANSKO L= 
750Ø165 VOITH IK103(03) 

9 42.360,00 40.138,00 47.631,00 428.679,00 

3. 
108635901 

VRATILO, KARDANSKO L= 
810Ø165VOIT IK103/201 

4 42.550,00 40.706,00 44.300,00 177.200,00 

4. 
109926401 

VRATILO, KARDANSKO L= 625 
SG313 

4 182.027,00 42.294,00 44.300,00 177.200,00 

5. 
110402001 

VRATILO, KARDANSKO L= 590 
SKL O345C 

7 44.500,00 42.900,00 46.000,00 322.000,00 

7. 
111722001 

VRATILO, KARDANSKO L=1420 
IK103(2003) 

1 45.150,00 42.232,00 49.000,00 49.000,00 

10. 
111742401 

VRATILO, KARDANSKO L= 
700?165 IK103 LUH22 

2 43.450,00 39.951,00 47.631,00 95.262,00 

11. 
112854001 

VRATILO, KARDANSKO O345C 
E3 

4 46.000,00 42.802,00 48.500,00 194.000,00 

14. 
114331001 

VRATILO, KARDANS L-740mm 
SA KANDZ.SPOJN.IK103 

2 46.300,00 42.531,00 48.500,00 97.000,00 

17. 
216017001 

VRATILO, KARDANSKO BKM 
333/321 

8 45.100,00 36.800,00 49.500,00 396.000,00 

 
 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 



ред. 
бр. 

парт. 

Шифра 
ГСП-а 

НАЗИВ партије  
кол./ 
комад 

Највиша 

цена 

Најнижа 

цена 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Укупна 
цена без 

ПДв-а 

1. 
108555701 

VRATILO, KARDANSKO L= 
750Ø150 6MS80 IK103 

1 41.500,00 40.138,00 35.348,00 35.348,00 

2. 
108634001 

VRATILO, KARDANSKO L= 
750Ø165 VOITH IK103(03) 

9 42.360,00 40.138,00 47.631,00 428.679,00 

3. 
108635901 

VRATILO, KARDANSKO L= 
810Ø165VOIT IK103/201 

4 42.550,00 40.706,00 44.300,00 177.200,00 

4. 
109926401 

VRATILO, KARDANSKO L= 
625 SG313 

4 44.300,00 42.294,00 44.300,00 177.200,00 

5. 
110402001 

VRATILO, KARDANSKO L= 
590 SKL O345C 

7 44.500,00 42.900,00 46.000,00 322.000,00 

7. 
111722001 

VRATILO, KARDANSKO 
L=1420 IK103(2003) 

1 45.150,00 42.232,00 49.000,00 49.000,00 

10. 
111742401 

VRATILO, KARDANSKO L= 
700?165 IK103 LUH22 

2 43.450,00 39.951,00 47.631,00 95.262,00 

11. 
112854001 

VRATILO, KARDANSKO 
O345C E3 

4 46.000,00 42.802,00 48.500,00 194.000,00 

14. 
114331001 

VRATILO, KARDANS L-
740mm SA 
KANDZ.SPOJN.IK103 

2 46.300,00 42.531,00 48.500,00 97.000,00 

17. 
216017001 

VRATILO, KARDANSKO BKM 
333/321 

8 45.100,00 36.800,00 49.500,00 396.000,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.08.2015. године 

Датум закључења уговора: 28.08.2015. године 

Основни подаци о добављачу: « FKL » , Темерин, Индустријска зона бб. 

 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора:  

 
Околости које представљају основ за измену уговора: Након закључења уговора о јавној набавци 

наручилац може да дозволи промену цене или других битних елемената уговора само из 

објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које уговорне стране 
нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена законских происа који су у 

вези са предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту..). 


